
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 02:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/spojovac-elektroda-pro-plastov-psky-u-flex-1kg-p-36881.html

  
Spojovací elektroda pro plastové
pásky U-FLEX 1kg

Včetně DPH 1 612 Kč

Bez DPH 1 332 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 10 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964377

Popis produktu
Plastové pojivo elektrod U-FLEX je inovativní produkt, který kombinuje různé plasty, včetně těch, které nejsou
svařitelné. Používá se také k zaplavení dutin a děr. Tato sada o hmotnosti 1 kg poskytuje 100% čisté granule , což
zaručuje nejvyšší kvalitu a spolehlivost při opravách plastů.

Univerzální použití

Pojivo bylo vytvořeno tak, aby kombinovalo různé typy materiálů, včetně těch, které se tradičně obtížně svařují. Ať už
potřebujete vyplnit dutiny nebo otvory, toto lepidlo na elektrody U-FLEX je ideální pro danou práci. Vyžaduje použití silného
topného zařízení v kombinaci s drážkovou tryskou.

Navrženo pro více plastů

Toto elektrodové pojivo je vhodné pro svařování různých typů plastů, jako jsouPP, E/P, PPO+PA, PPE+PA, PPE+PS, TEO,
TPO, TPU, TPE, TEE-TES, ESBS. Tím zajistíte, že jste připraveni opravit celou řadu produktů a součástí.

Vysoká teplota aplikace

Pojivo U-FLEX dosahuje své účinnosti při teplotách od 550 °C do 650 °C, což umožňuje trvalé připojení a opravy.

Multifunkční forma

Produkt je k dispozici ve formě 42 cm dlouhého řezaného drátu ve formě pásu. Sada má hmotnost 1000 g (1 kg), takže
postačí na mnoho oprav.

Kvalita na nejvyšší úrovni

Pojiva U-FLEX jsou vyrobena z nejkvalitnějších surovin, které jsou dováženy od předních výrobců pelet. Jsou vyrobeny z Uflex
Fiberflex Thermoflex.

Začněte opravy s důvěrou

Sada U-FLEX je nástroj, který umožňuje opravy na nejvyšší úrovni. Bez ohledu na obtíže projektu vám pomůže dosáhnout
trvalých a solidních výsledků.

Investujte do nejlepšího řešení opravy!

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/spojovac-elektroda-pro-plastov-psky-u-flex-1kg-p-36881.html


 

Pokud potřebujete spolehlivé a všestranné pojivo na elektrody pro plasty, pak jsou pásky U-FLEX 1kg dokonalou volbou.
Začněte své projekty nebo opravy ještě dnes objednáním tohoto produktu. S U-FLEX můžete dosáhnout
vynikajících výsledků!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

